
UCHWAŁA Nr 172/176/2010 
ZARZĄDU POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 9 września 201 Or. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej rozpoczęcia i zakończenia likwidacji 
Gospodarstwa Pomocniczego przy Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie 
pod nazwą: „Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
w Wąbrzeźnie" 

Na podstawie art. 89 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 201 Or. Nr 108, poz. 685) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą: 

1) rozpoczęcia likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Wąbrzeźnie od dnia 10 września 
2010 roku. 

2) zakończenia likwidacji Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Wąbrzeźnie w dniu 31 grudnia 
2010 roku. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Krzysztof Mackiewicz 

Podpisy członków Zarządu: 

Andrzej Ramlau 

Benedykt Dudek 

mgr Czesława Olszl 
Tr - 136 /? 

RAD 

ska 

Y 


